
 
Plán činnosti Spolku Gymnázia Česká Třebová na rok  2011 
 
 
Náš program na rok 2011 lze charakterizovat takto: 
 
1) Podpora studentských aktivit 

- podpoříme kulturní akce (Akademie, imatrikulace, Majáles, ...) 
- podpoříme společné akce třídních kolektivů (maturity, kurzy, řešíme spoluúčast 

na maturitních plesech) 
- podpoříme činnost studentských kroužků (Freoni, fotografický, filmový klub, ...) 
- uhradíme startovné a cestovné pro studentské soutěže (olympiády, SŠH) 
- finančně zajistíme projektové dny na škole 
- z prostředků Spolku zakoupíme odměny pro úspěšné studenty (při akademii, 

při předávání maturitních vysvědčení) 
- Spolek bude příjemcem a zprostředkovatelem finančních podpor pro instituce, 

které  se rozhodnou podporovat studentské aktivity (zahraniční zájezdy, ...) 
 
2) Společenský večer 
   Chceme znovu pořádat Společenský večer na Horách, pro současné i bývalé studenty a 

jejich rodiče. Termín bychom zachovali, večer před stáním svátkem 17. listopadu. 
Po zvážení připomínek se vynasnažíme o včasnou informaci veřejnosti.  

 
 3) Budeme pokračovat ve snaze získat nové členy Spolku, zejména mezi odcházejícími 
     maturanty a novými členy pedagogického sboru. 


